
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 2606 2606

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 24 listopada 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie korpusów osobowych, grup osobowych i specjalności wojskowych

Na podstawie art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2022  r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023  r. 
poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie korpusów osobowych, grup 
osobowych i specjalności wojskowych (Dz. U. poz. 1333 oraz z 2023 r. poz. 235) w załączniku do rozporządzenia w części 
oznaczonej:

1)	 „30 – KORPUS OSOBOWY ROZPOZNANIA I WALKI RADIOELEKTRONICZNEJ” część oznaczona „A – grupa 
osobowa rozpoznania ogólnego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2)	 „38 – KORPUS OSOBOWY LOGISTYKI” część oznaczona „T – grupa osobowa techniczna” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia;

3)	 „50 – KORPUS OSOBOWY FINANSOWY” część oznaczona „A – grupa osobowa ekonomiczno-finansowa” otrzy-
muje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2606

﻿
  

 
  

 
 

  

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

ist
ra

  O
br

on
y 

N
ar

od
ow

ej
 z

 d
ni

a 
24

 li
st

op
ad

a 
20

23
 r.

 (D
z.

 U
. 

po
z.

 …
) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
  

 
 

 
 

 
   

A
 

– 
gr

up
a 

os
ob

ow
a 

ro
zp

oz
na

ni
a 

og
ól

ne
go

 
30

A
 0

1 
O

G
Ó

LN
A

 
30

A
 

21
 

O
G

Ó
LN

A
 

30
A

 
61

 
O

PE
RA

TO
R 

TA
K

TY
C

ZN
Y

C
H

 
RA

D
A

RÓ
W

 P
O

LA
 W

A
LK

I 
30

A
 0

3 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 S

PE
C

JA
LN

E 
30

A
 

23
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 O
SO

B
O

W
E 

30
A

 
62

 
ZW

IA
D

O
W

CA
 

30
A

 0
4 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 O
SO

B
O

W
E 

30
A

 
24

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 S

PE
C

JA
LN

E 
30

A
 

63
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 S
PE

C
JA

LN
E 

30
A

 0
5 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 D
A

LE
K

IE
 

30
A

 
25

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 D

A
LE

K
IE

 
30

A
 

64
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 D
A

LE
K

IE
 

30
A

 0
6 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 O
B

R
A

ZO
W

E 
30

A
 

26
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 –
 O

PE
RA

TO
R

 B
SP

 
30

A
 

66
 

O
BS

ŁU
G

A
 U

RZ
Ą

D
ZE

Ń
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

O
B

R
A

ZO
W

EG
O

 
30

A
 0

7 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 P

O
W

IE
TR

ZN
E 

30
A

 
27

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 S

PE
C

JA
LN

E 
– 

O
PE

RA
TO

R 
O

B
R

A
ZO

W
Y

C
H

 
ŚR

O
D

K
Ó

W
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

30
A

 
67

 
O

BS
ŁU

G
A

 B
SP

 

30
A

 0
8 

R
O
ZP

O
ZN

A
N
IE
 M

O
RS

K
IE

 
30

A
 

28
 

IN
TE

R
PR

ET
A

C
JA

 
I O

PR
A

CO
W

Y
W

A
N

IE
 W

Y
N

IK
Ó

W
 

PO
W

IE
TR

ZN
EG

O
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

O
B

R
A

ZO
W

EG
O

 

 
 

 

30
A

 0
9 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 S
A

TE
LI

TA
R

N
E 

30
A

 
29

 
O

BS
ŁU

G
A

 L
O

TN
IC

ZY
CH

 U
RZ

Ą
D

ZE
Ń

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 O

B
R

A
ZO

W
EG

O
 

  
  

  

  
 

30
A

 
30

 
O

BS
ŁU

G
A

 S
A

TE
LI

TA
RN

Y
CH

 
SY

ST
EM

Ó
W

 O
BS

ER
W

A
CJ

I Z
IE

M
I 

  
  

  Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 O
br
on
y 
N
ar
od
ow

ej
 

z 
dn

ia
 2

4 
lis

to
pa

da
 2

02
3 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 2
60

6)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2606

﻿

  
 

  
 

 
    

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

 

 
 

 
 

  
T

 
– 

gr
up

a 
os

ob
ow

a 
te

ch
ni

cz
na

 

38
T 

01
 

CZ
O

ŁG
O

W
O
-S
A
M
O
C
H
O
D
O
W
A

 
38

T 
21

 
EK

SP
LO

A
TA

CJ
A

 I 
G

O
SP

O
D

A
RK

A
 W

 S
ŁU

ŻB
IE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
CZ

O
ŁG

O
W

O
-S
A
M
O
C
H
O
D
O
W
EJ

 
38

T 
61

 
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 A

 

38
T 

02
 

U
ZB

R
O

JE
N

IA
 I 

EL
EK

TR
O

N
IK

I 
38

T 
22

 
D

IA
G

N
O

ST
Y

K
A

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 
38

T 
62

 
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 B

 
38

T 
03

 
EK

SP
LO

A
TA

CJ
A

 S
PR

ZĘ
TU

 W
O

JS
K

O
W

EG
O

 
38

T 
23

 
K

O
N

TR
O

LA
 T

EC
H

N
IC

ZN
A

 
38

T 
63

 
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 B

1 

38
T 

04
 

D
O

ZÓ
R 

TE
CH

N
IC

ZN
Y

 
38

T 
24

 
IN

ST
R

U
K

TO
R

 N
A

U
K

I J
A

ZD
Y

 
38

T 
64

 
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 C

 
  

  
  

38
T 

25
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 A
 

38
T 

65
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 C
+E

 
  

  
  

38
T 

26
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 C
 

38
T 

66
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 C
1 

  
  

  
38

T 
27

 
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 C

+E
 

38
T 

67
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 C
1+

E 
  

  
  

38
T 

28
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 D
 

38
T 

68
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 D
 

  
  

  
38

T 
29

 
N

A
D

ZÓ
R 

TE
CH

N
IC

ZN
O
-E

K
SP

LO
A

TA
C

Y
JN

Y
 

38
T 

69
 

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 D
1 

  
  

  
38

T 
30

 
D

Y
SP

O
ZY

TO
R

 
38

T 
70

 
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 T

 
  

  
  

38
T 

31
 

EK
SP

LO
A

TA
CJ

A
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 

G
Ą

SI
EN

IC
O

W
Y

CH
 

38
T 

71
 
B
LA

C
H
A
R
Z 
SA

M
O
C
H
O
D
O
W
Y

 

  
  

  
38

T 
32

 
EK

SP
LO

A
TA

CJ
A

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 K
O

ŁO
W

Y
CH

 
38

T 
72

 
EL

EK
TR

O
M

EC
H

A
N

IK
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 

M
EC

H
A
N
IC
ZN

Y
C
H

 
  

  
  

38
T 

33
 

EK
SP

LO
A

TA
CJ

A
 I 

G
O

SP
O

D
A

RK
A

 W
 S

ŁU
ŻB

IE
 

U
ZB

R
O

JE
N

IA
 I 

EL
EK

TR
O

N
IK

I 
38

T 
73

 
LA

K
IE

RN
IK

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 M
EC

H
A

N
IC

ZN
Y

CH
 

  
  

  
38

T 
34

 
EK

SP
LO

A
TA

C
JA

 B
R

O
N

I S
TR

ZE
LE

C
K

IE
J 

38
T 

74
 

M
EC

H
A

N
IK

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 G
Ą

SI
EN

IC
O

W
Y

CH
 

  
  

  
38

T 
35

 
EK

SP
LO

A
TA

CJ
A

 P
RZ

Y
RZ

Ą
D

Ó
W

 
O

PT
Y

C
ZN

Y
C

H
  

I N
O

K
TO

W
IZ

Y
JN

Y
C

H
 

38
T 

75
 

M
EC

H
A

N
IK

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 K
O

ŁO
W

Y
CH

 

  
  

  
38

T 
36

 
EK

SP
LO

A
TA

CJ
A

 U
RZ

Ą
D

ZE
Ń

 
ZA

SI
LA

JĄ
CY

CH
 

38
T 

76
 

M
EC

H
A

N
IK

 S
IL

N
IK

Ó
W

 S
PA

LI
N

O
W

Y
C

H
 

  
  

  
38

T 
37

 
EK

SP
LO

A
TA

CJ
A

 U
ZB

RO
JE

N
IA

 C
ZO

ŁG
Ó

W
  

I B
O

JO
W

Y
CH

 W
O

ZÓ
W

 O
PA

N
CE

RZ
O

N
Y

CH
 

38
T 

77
 

M
EC

H
A

N
IK

 U
RZ

Ą
D

ZE
Ń

 D
ŹW

IG
O

W
Y

CH
 

  
  

  
38

T 
38

 
N

A
PR

A
W

A
 Ś

RO
D

K
Ó

W
 B

O
JO

W
Y

CH
 

38
T 

78
 

M
EC

H
A

N
IK

 U
RZ

Ą
D

ZE
Ń

  
H

Y
D

R
A

U
LI

C
ZN

O
-P
N
EU

M
A
TY

C
ZN

Y
C
H
 

PO
JA

ZD
Ó

W
 M

EC
H

A
N

IC
ZN

Y
CH

 
  

  
  

38
T 

39
 

G
O

SP
O

D
A

R
K

A
 I 

ZA
O

PA
TR

Y
W

A
N

IE
  

38
T 

79
 

M
EC

H
A

N
IK

 U
RZ

Ą
D

ZE
Ń

 P
O

K
ŁA

D
O

W
Y

CH
  

W
 P

O
JA

ZD
A

CH
 G

Ą
SI

EN
IC

O
W

Y
CH

 
  

  
  

38
T 

40
 

O
BS

ŁU
G

A
 M

A
G

A
ZY

N
U

 
38

T 
81

 
O

BR
Ó

BK
A

 M
A

TE
RI

A
ŁÓ

W
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2606

﻿

  
  

  
  

  
  

38
T 

82
 

O
BS

ŁU
G

A
 N

A
RZ

ĘD
ZI

O
W

N
I 

  
  

  
  

  
  

38
T 

83
 

R
U

SZ
N

IK
A

R
Z 

  
  

  
  

  
  

38
T 

84
 

SP
A

W
A

LN
IC

TW
O

 
   

   
   

   
   

   
38

T 
38

T 
85

 
86

 
O

BS
ŁU

G
A

 M
A

G
A

ZY
N

U
  

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 B
+E

 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2606

﻿

  
 

  
 

 
  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
  

 
 

 
 

 
 

  
A

 
– 

gr
up

a 
os

ob
ow

a 
ek

on
om

ic
zn

o-
fin

an
so

w
a 

50
A

 0
1 

O
G

Ó
LN

O
EK

O
N

O
M

IC
ZN

A
 

50
A

 
21

 
O

G
Ó

LN
O

EK
O

N
O

M
IC

ZN
A

 
50

A
 

61
 

O
G

Ó
LN

O
EK

O
N

O
M

IC
ZN

A
 

50
A

 0
2 

FI
N

A
N

SO
W

A
 

50
A

 
22

 
FI

N
A

N
SO

W
A

 
 

 
 

  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3


		2023-11-30T13:28:04+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-30T15:51:31+0100




